12

募投资基金监督管理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试

行）》所认定的私募股权投资基金范畴。

（九）王建乔

1、基本情况

王建乔，男，1963 年出生，身份证号：330622196309，住所：浙江

省上虞市曹娥街道，中国国籍，无境外永久居留权。

2、发行对象与公司的关联关系

王建乔为公司的董事长及公司控股股东的董事、常务副总裁。

3、发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排的

说明

王建乔为公司的董事长及公司控股股东的董事、常务副总裁。王建乔及其关

联方与公司在最近一年所发生的司重大关联交易均履行了相应决策和披露程序，

交易详情已在相关公告中披露。对于王建乔及其关联方与公司未来可能发生的关

联交易，公司将严格按照公司章程和相关法律法规的要求，履行相应的内部审批

决策程序，并作充分的信息披露。

4、发行对象资金来源

王建乔认购本次非公开发行的最终资金来源为自有资金或自筹资金，资金来

源合法，且不包含任何杠杆融资结构化设计，也不存在由公司提供担保和有其他

利益输送的情况。

5、发行对象私募投资基金备案情况

王建乔为自然人，认购资金为自有资金，不属于《证券投资基金法》、《私

募投资基金监督管理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试

行）》所认定的私募股权投资基金范畴。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

1．本次发行前公司前十名股东情况

 13

截至 2015 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质

1 浙江卧龙舜禹投资有限公司 422,798,480  38.07  限售流通 A 股

2 卧龙控股集团有限公司 140,748,091  12.67  A 股流通股

3

国联安基金-工商银行-国联

安-卧龙-灵活配置 1号资产管

理计划

35,000,000  3.15  A 股流通股

4 中国证券金融股份有限公司 28,107,617   2.530   A 股流通股

5
绍兴市上虞区国有资产经营

总公司
18,311,142  1.650  A 股流通股

6 陈建成  16,316,849  1.470  A 股流通股

7 全国社保基金一零七组合  15,499,527  1.400  A 股流通股

8 全国社保基金一零三组合  14,999,559  1.350  A 股流通股

9
光大证券-光大银行-光大阳

光集合资产管理计划
11,152,947  1.000  A 股流通股

10 全国社保基金一一六组合  8,700,000  0.780  A 股流通股

合计 711,634,212 64.07 -

2．本次发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份登记到账后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例(%)

1 浙江卧龙舜禹投资有限公司   422,798,480  32.80

2 卧龙控股集团有限公司   167,622,561  13.01

3
光大保德信基金－建设银行－光大卧龙战略

投资资产管理计划
   76,301,449  5.92

4
国联安基金－工商银行－国联安－卧龙－灵

活配置 1 号资产管理计划
   35,000,000  2.72

5 安徽省铁路建设投资基金有限公司   22,296,544  1.73

6 安徽省投资集团控股有限公司   22,296,544  1.73

7 陈建成   21,148,956  1.64

8 绍兴市上虞区国有资产经营总公司   18,311,142  1.42

9 王建乔   13,365,386  1.04

10
中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分

红－005L－FH002 沪
   13,274,029  1.03

本次非公开发行后，卧龙控股集团有限公司仍为公司控股股东，公司的实

际控制人仍为陈建成，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

 14

一、有限售条件股份

有限售条件股份合计 422,798,480  38.07%  601,170,830 46.64%

二、无限售条件股份

无限售条件股份合计 687,728,756  61.93% 687,728,756 53.36%

三、股份总数 1,110,527,236  100.00% 1,288,899,586 100.00%

五、管理层讨论与分析

1、资产结构

本次非公开发行完成后，公司总资产、净资产规模将会扩大，资产负债率

进一步下降，将进一步提高公司防御风险的能力，有利于公司的长期持续发

展。

2、业务结构

本次非公开发行完成后，随着资本实力的提升，公司的主营业务将得到进

一步巩固和加强，抗风险能力和盈利水平将得到明显改善。本次非公开发行不

会对本公司的业务结构产生重大影响。

3、公司治理情况

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易

所股票上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理

制度。本次发行不会导致控股股东与实际控制人发生变更，不会影响公司股权

结构的稳定性，也不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有

关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立

性。

4、关联交易和同业竞争

本次发行后，公司与主要股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关

联关系情况不会发生变化，本次发行不会带来新的同业竞争问题。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

1．保荐机构（主承销商）

名称：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

住所：上海市广东路 689 号

保荐代表人：陈超、孙迎辰

项目协办人：李彦

 15

联系电话：021-23219509